
 

 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Begroting 2015 Stichting OPO 
Albrandswaard (142002) 

 144891 

Commissie   Openbaar 

BBVnummer: 142002 

 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 

d.d. 17-02-2015;  

 

BESLUIT: 

De begroting 2015 van de Stichting Openbaar Primair Onderwijs Albrandswaard goed te keuren. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


